628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: : langschool4.gosuslugi.ru

П Р И К А З

от « 19 » ноября 2024 г.  №  191   у.

О сроках и местах регистрации заявлений на участие в написании итогового

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году

Во исполнение приказа Департамента образования администрации города Лангепаса от

19.11.2024 № 427 «О сроках, местах, порядке регистрации на участие в написании

итогового сочинения (изложения), местах проведения итогового сочинения (изложения) и

ознакомления с результатами написания итогового сочинения (изложения)  в 2024-2025

учебном году в городе Лангепасе», с целью организации участия в написании итогового

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Букиной Т.Н.:

1.1. Обеспечить прием заявлений на участие в написании итогового сочинения

(изложения) в 2024-2025 учебном году в соответствии с федеральными нормативными

правовыми актами, инструктивно-методическими материалами, приказами Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,

регламентирующими порядок проведения итогового сочинения (изложения) в 2024-2025

учебном году. Использовать при подаче заявления на участие в написании итогового

сочинения(изложения) обучающихся 11-х классов(приложение №3 к приказу Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.11.2024 № 2424

«О сроках, местах, порядке регистрации на участие в написании  итогового сочинения

(изложения) ,местах проведения итогового сочинения (изложения) и ознакомления с

результатами написания итогового сочинения (изложения)  в 2024-2025 учебном году на

территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».

1.2. Информировать обучающихся 11 классов о сроках и местах

регистрации(подачи) заявлений на участие в написании итогового сочинения(изложения) в

2024-2025 учебном году, утвержденных приказом ДО и науки ХМАО-Югры от 15.11.2024

№2424.

1.2. Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при организации приема заявлений от обучающихся на участие в написании

итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ№ 4» Т.А.Панферова

Исполнитель:

зам.директора по УВР Т.Н.Букина

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»